

# KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

**Obdobie:** 1.11.2012-26.4.2013

Názov stavby

Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

JKSO

Názov objektu

Objekt SO - 01

EČO

Názov časti

Bleskozvod

Miesto

Košice - Krásna

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice

35582405

Projektant

Ing. Ruščák

Zhotoviteľ

ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

36504424

SK2021981808

Rozpočet číslo      Spracoval

Dňa




## Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	220,22				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	594,03				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		814,25	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>							<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		814,25
<b>Objednávateľ</b>							24	DPH 20,00 % z 814,25		162,85
Dátum a podpis				Pečiatka			25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>977,10</b>
<b>Zhotoviteľ</b>							<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa		0,00
							27	Kízavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

## Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.11.2012-26.4.2013

Stavba: Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľ v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

Objekt: Objekt SO - 01

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice

Časť: Bleskozvod

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

JKSO:

Miesto: Košice - Krásna

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8
M	Práce a dodávky M	814,25	924,86	382,69	0,00	2 121,80	717 002
21-M	Elektromontáže	434,95	382,26	382,69	0,00	1 199,90	717 002
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	379,30	542,60	0,00	0,00	921,90	717 002
	<u>Celkom</u>	<u>814,25</u>	<u>924,86</u>	<u>382,69</u>	<u>0,00</u>	<u>2 121,80</u>	

# Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.11.2012-26.4.2013

Stavba: Obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky - kaštieľa v Krásnej - Košice ITMS 22170120011

Objekt: Objekt SO - 01

Objednávateľ: Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o. Opatská 18, Košice

Časť: Bleskozvod

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o - APS ALKON, a.s.

JKSO:

Miesto: Košice - Krásna

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	skupina výdavkov
1	2	3	4	5	6	7	8.1	10	11	12	13

**M Práce a dodávky M**

**814,25**

**0,000**

**924,86**

**21-M Elektromontáže**

**434,95**

**0,000**

**382,26**

1	R	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	24,000	0,72	17,28	0,000	56,00	40,32	717 002
2	345	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	24,000	0,21	5,04	0,000	56,00	11,76	717 002
3	R	210010313	Skatúľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	3,000	1,92	5,76	0,000	7,00	13,44	717 002
4	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	3,000	1,54	4,62	0,000	7,00	10,78	717 002
5	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	74,080	0,63	46,67	0,000	85,92	54,13	717 002
6	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	69,720	0,94	65,54	0,000	81,00	76,14	717 002
7	R	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	24,300	1,02	24,79	0,000	35,70	36,41	717 002
8	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	14,960	3,84	57,45	0,000	22,00	84,48	717 002
9	R	210220101	Zvodový vodič včítane podporyna hrebeni FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	20,000	4,12	82,40	0,000	0,00	0,00	717 002
10	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	20,000	3,84	76,80	0,000	0,00	0,00	717 002
23	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	13,000	2,91	37,83	0,000	15,00	43,65	717 002
24	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	0,97	1,94	0,000	5,00	4,85	717 002
25	354	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	1,000	0,63	0,63	0,000	10,00	6,30	717 002
27	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	0,82	8,20	0,000	0,00	0,00	717 002

**46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach**

**379,30**

**0,000**

**542,60**

31	R	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	3,19	223,30	0,000	140,00	446,60	717 002
32	R	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	130,000	1,20	156,00	0,000	80,00	96,00	717 002

**Celkom**

**814,25**

**0,000**

**924,86**